
平 成 ３ ０ 年 ９ 月 ２ ６ 日 

保護者の皆様へ 
                    鳥  取  城  北  高  等  学  校 

ＰＴＡ会長  上田  隆司  
 校    長   石浦 外喜義 

 
平成３０年度鳥取城北高等学校授業公開のご案内 

  
秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
さて、今年度本校では日常の授業風景を公開し、本校教育に対するご理解を

いただく機会にしていただければと考え、下記のとおり授業公開を開催いたし

ます。 
 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 
 

記 

 
１．日 時    平成３０年１０月３１日（水） 

  
８時５５分～１５時１５分  

     （受付時間は８時３０分～１４時５０分） 

 
２．会 場    鳥取城北高等学校 各教室及び志学校舎 

            １限  8:55 ～ 9:45 
            ２限  9:55 ～ 10:45 
            ３限   10:55 ～ 11:45   通常授業 
            ４限  11:55 ～ 12:45 
            ５限  13:25 ～ 14:15 
            ６限   14:25 ～ 15:15  第５回人権教育 LHR 
            ※休憩時間も含め時間内は自由に参観ください。 

 
   ３．その他    受付は本校舎昇降口２で行います。 
            保護者待機場所は校舎１階図書室です。 
            駐車場は校舎前（砂利スペース）をご利用ください。 


